

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Numer referencyjny postępowania:  
**WSZ-EP-54/2024**

**Załącznik nr 2 do SWZ**

**FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY**

**Nazwa wykonawcy** Akme Pałejko spółka jawna

**Adres Wykonawcy** ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa

**1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:**

Pakiet 19							
Lp	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Dren z trokarem ostrym, typu trójkąt, wykonany z termoplastycznego PCV, z linią widoczną w RTG, ze znacznikami głębokości co 2 cm, z oznaczeniem rozmiaru na drenie, z zabezpieczeniem przed uszkodzeniem opakowania przez trokar, sterylne,						
1,1	rozmiar 16 Ch/25-28cm	110	29,00 zł	3 190,00 zł	8%	3 445,20 zł	Dren z trokarem ostrym z zakończeniem otwartym/ REDAX/ 1 szt. w op./ nr kat.: 11216
1,2	rozmiar 20 Ch/40cm-42cm	50	29,00 zł	1 450,00 zł	8%	1 566,00 zł	Dren z trokarem ostrym z zakończeniem otwartym/ REDAX/ 1 szt. w op./ nr kat.: 11220
1,3	rozmiar 24 Ch/40cm-42cm	40	29,00 zł	1 160,00 zł	8%	1 252,80 zł	Dren z trokarem ostrym z zakończeniem otwartym/ REDAX/ 1 szt. w op./ nr kat.: 11224
1,4	rozmiar 28 Ch/40cm-42cm	40	29,00 zł	1 160,00 zł	8%	1 252,80 zł	Dren z trokarem ostrym z zakończeniem otwartym/ REDAX/ 1 szt. w op./ nr kat.: 11228
1,5	rozmiar 32 Ch/40cm-42cm	30	29,00 zł	870,00 zł	8%	939,60 zł	Dren z trokarem ostrym z zakończeniem otwartym/ REDAX/ 1 szt. w op./ nr kat.: 11232
Razem wartość pakietu:				7 830,00 zł	626,40 zł	8 456,40 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

<b>Pakiet 30</b>							
Lp.	Nazwa towaru - asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Prowadnica intubacyjna do ukształtowania, z gładkim, wygiętym końcem, pokryta miękkim tworzywem typu Ivory PCV, sterylna, 2,0 mm / 25,5 cm- do rurek o średnicy 2,5-4,5 mm	50	20,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	Prowadnica intubacyjna, jednorazowa/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./, nr kat. 100/120/100
2	Prowadnica intubacyjna do ukształtowania, z gładkim, wygiętym końcem, pokryta miękkim tworzywem typu Ivory PCV, sterylna, 4,0 mm / 33,5 cm - do rurek o średnicy 5,0-8,0 mm	20	20,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	Prowadnica intubacyjna, jednorazowa/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./, nr kat. 100/120/200
3	Prowadnica intubacyjna do ukształtowania, z gładkim, wygiętym końcem, pokryta miękkim tworzywem typu Ivory PCV, sterylna, 5,0 mm / 36,5 cm - do rurek o średnicy 8,5-(11-11,5 mm)	50	20,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	Prowadnica intubacyjna, jednorazowa/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./, nr kat. 100/120/300
4	Prowadnica intubacyjna do ukształtowania, z gładkim, wygiętym końcem, pokryta miękkim tworzywem typu Ivory PCV, długa, sterylna 4,0 mm / 67,3 cm - do rurek o średnicy 5,0-8,0 mm	20	23,00 zł	460,00 zł	8%	496,80 zł	Prowadnica intubacyjna, jednorazowa/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./, nr kat. 100/121/200
5	Prowadnica intubacyjna do ukształtowania, z gładkim, wygiętym końcem, pokryta miękkim tworzywem typu Ivory PCV, długa, sterylna, 5,0 mm / 69,3 cm - do rurek o średnicy 8,5-(11-11,5 mm)	20	23,00 zł	460,00 zł	8%	496,80 zł	Prowadnica intubacyjna, jednorazowa/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./, nr kat. 100/121/300
Razem wartość pakietu:				<b>3 920,00 zł</b>		<b>4 233,60 zł</b>	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 86							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zestawy do przezskórnej tracheotomii metodą Griggs'a wyposażone są w rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym Soft-Seal z systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankieta oraz mandrynem z otworem na prowadnicę Seldingera, ułatwiającym założenie lub wymianę rurki, z wielorazowym peanem. Skład zestawu: pean wielorazowego użytku, skalpel, igła 14G z kaniulą i strzykawką, prowadnica Seldingera, rozszerzadło wstępne, rurka tracheostomijna z mankietem (do wyboru z odsysaniem znad mankieta lub bez), rozmiary: 7,0; 8,0; 9,0 mm, opaska do rurki, szczoteczka, opakowanie: sztywna taca, umożliwiające szybkie otwarcie i zorganizowany dostęp do elementów zestawu	400	585,00 zł	234 000,00 zł	8%	252 720,00 zł	Zestaw do przezskórnej tracheotomii BLUgriggs bez peana rurka BLUselect/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./ 101/543/xxx, 101/893/xxx
2	Rurka tracheostomijna, fenestracyjna, z wymiennymi kaniulami i szczoteczką do czyszczenia kaniul i opaską do rurki, rurka wykonana z termoplastycznego i biokompatybilnego PCW, zakończona stożkowo, anatomiczny kształt, kąt wygięcia rurki 105°, elastyczny, przezroczysty kołnierz z oznaczeniem nazwy rurki, średnicy wewnętrznej i zewnętrznej rurki oraz długości, samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiające założenie lub wymianę rurki, atraumatyczna i zaoblona końcówka rurki widoczna w całości w RTG, łącznik o średnicy 15 mm umieszczony na rurce, kaniula fenestracyjna (foniatryczna) posiadająca 5 otworów i oznaczona kolorem czerwonym w zestawie: wymienne kaniule wewnętrzne (kaniula fenestracyjna i kaniula zwykła), szczoteczka do kaniul i opaska mocująca, sterylna, jednorazowego użytku, bez zawartości lateksu, opakowanie typu blister i zewnętrzne opakowanie kartonowe	100	125,00 zł	12 500,00 zł	8%	13 500,00 zł	Rurka trach. BLUselect bez mankieta, fenestracja, 2 kaniule wymienne, szczoteczka, opaska/ SMITHS MEDICAL (part of ICU MEDICAL)/ 1 szt. w op./ 101/813/xxx
Razem wartość pakietu:				246 500,00 zł		266 220,00 zł	